АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.12. 2024                                           с. Усть-Бакчар                                       № 90
	Об отменен постановления от Администрации
Усть-Бакчарского сельского поселения от 10.06.2015 № 46 « Об утверждении Правил благоустройства на территории  муниципального образования « Усть-Бакчарское сельское поселение»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 10.06.2015 № 46 « Об утверждении Правил благоустройства на территории  муниципального образования « Усть-Бакчарское сельское поселение» отменить.
     2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Усть-Бакчарского сельского поселения «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования « Усть-Бакчарское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского сельского поселения                                                Е.М. Пчёлкин